Р о с с и й с к и й  С о ю з  А в т о с т р а х о в щ и к о в

П Р И К А З

20.05.2022 № 6957-ТО
Москва

О предоставлении аттестата аккредитации оператора технического
осмотра

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 1 июля 2011 года №

170-ФЗ «О техническом осмотре транспортных средств и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и пунктом 25

Правил аккредитации операторов технического осмотра, утвержденных

приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26

марта 2020 года № 173

ПРИКАЗЫВАЮ:
Предоставить ООО" ПМТС" (ИНН 3720006146) аттестат аккредитации

оператора технического осмотра, удостоверяющий право осуществления

деятельности по проведению технического осмотра на 1 пункте технического

осмотра, согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель
Исполнительного
директора

 Ефремов Сергей
Иванович

Приложение
к Приказу от 20.05.2022 № 6957-ТО

О предоставлении аттестата аккредитации оператора технического осмотра

Перечень пунктов технического осмотра:

№ Адрес местоположения Область аккредитации

1

155362 Ивановская обл.,
Пучежский р-н., Пучеж г.,
ул. 2-я Производственная,
д. 9д

L,M1,N1